
 

Zarządzenie Nr 166/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 65 239,00317 945,05 383 184,05

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 372,00 4 672,004 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 800,00 372,00 4 172,00

85216 Zasiłki stałe 63 700,00 176 443,00112 743,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 293,00 63 700,00 175 993,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 167,00 4 028,002 861,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 861,00 1 167,00 4 028,00

117 905 499,18 117 970 738,1865 239,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 65 239,002 309 248,00 2 374 487,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 372,00 176 172,00175 800,00

3110 Świadczenia społeczne 173 800,00 372,00 174 172,00

85216 Zasiłki stałe 63 700,00 225 843,00162 143,00

3110 Świadczenia społeczne 161 793,00 63 700,00 225 493,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 167,00 4 028,002 861,00

3110 Świadczenia społeczne 2 861,00 1 167,00 4 028,00

926 Kultura fizyczna 0,005 584 945,62 5 584 945,62

92695 Pozostała działalność 0,00 128 145,62128 145,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 499,71 - 1 000,00 38 499,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 919,27 1 000,00 9 919,27

136 794 598,76 136 859 837,7665 239,00Razem:



 
 

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 166/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 65 239,00 zł,  

w sposób następujący: 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie dokonuje się zmiany w planie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację 

bieżących zadań zleconych w tym: 372,00 zł na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

63 700,00 zł na wypłacenie zasiłków stałych, oraz 1 167,00 zł na wypłacenie zasiłków 

celowych dla cudzoziemców.  

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zwiększenia  wydatków  budżetu gminy o kwotę 65 239,00 zł  

w sposób następujący: 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie dokonuje się zmiany w planie wydatków z przeznaczeniem na realizację 

bieżących zadań zleconych w tym: 372,00 zł na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

63 700,00 zł na wypłacenie zasiłków stałych, oraz 1 167,00 zł na wypłacenie zasiłków 

celowych dla cudzoziemców.  

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń sportowych  w gminie. 

 

 


